
 

 

                                                                  
УКРАЇНА 

    МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 2 3  
 

      Від 28.01.2021р.                                                           м. Могилів – Подільський 

 

 

Про демонтаж самовільно встановленої тимчасової споруди  

для провадження підприємницької діяльності по вул. Тропініна Василя  

в м. Могилеві-Подільському 

 

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово -

комунального господарства України від 21.10.2011 року №244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», враховуючи рішення 13 сесії міської ради  

7 скликання від 11.04.2017 року №411 «Про заборону встановлення тимчасових 

споруд в центральній частині міста Могилева-Подільського, - 

 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати самовільно встановлену тимчасову споруду для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Тропініна Василя в  

м. Могилеві - Подільському згідно з додатком 1. 

2. Утворити комісію з демонтажу тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності по вул. Тропініна Василя в м. Могилеві - 

Подільському та затвердити її склад згідно з додатком 2. 

3. Комісії з демонтажу тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності по вул. Тропініна Василя в м. Могилеві - 

Подільському (далі - ТС): 

1)  повідомити власника (користувача) ТС про демонтаж рекомендованим 

листом з повідомленням про вручення або вручити під розписку (якщо 

власник, користувач відомий); 

2)  розмістити рішення на офіційному сайті Могилів-Подільської міської 

ради та в місцевій газеті «Краяни»; 

3)  підготувати попередження з посиланням на відповідне рішення 

виконавчого комітету Могилів-Подільської міської ради і розмістити 

на вказаній тимчасовій споруді з проведенням фотофіксації. 

4. Власнику (користувачу) ТС протягом 10 днів провести демонтаж 

споруди, встановленої з порушенням законодавства. 

 



 

 5.  У разі невиконання власником (користувачем) ТС рішення про 

демонтаж, комунальному підприємству «Муніципальна варта» Могилів - 

Подільської міської ради (Бойко С.В.) організувати спільно з комунальним 

підприємством «Комбінат комунальних підприємств» (Поцелуйко О.В.) 

знесення (демонтаж) ТС та доставку ТС на територію комунального 

підприємства «Комбінат комунальних підприємств» для зберігання.  

Демонтаж здійснювати за рахунок коштів бюджету міської громади з 

подальшим відшкодуванням всіх витрат власником (користувачем), у разі його 

встановлення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Безмещука П.О.. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Перший заступник міського голови                                      Петро БЕЗМЕЩУК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Додаток 1 

            до рішення виконавчого  

            комітету міської ради  

            від 28.01.2021 року №23 

 

 Схема розташування тимчасової споруди, що підлягає демонтажу 

 

 

    

 

 

 

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тимчасова споруда, що підлягає демонтажу 

 

 

                                   Керуючий справами виконкому                                                 Володимир ВЕРБОВИЙ 



 

                                                                                                             

                                                                                         Продовження додатку 1 

                                                                                                 до рішення виконавчого  

                                                                                     комітету міської ради  

                                                                                       від 28.01.2021 року №23 

 

 

             Фотознімок тимчасової споруди, що підлягає демонтажу 

 

 

 
 

 

 

        Керуючий справами виконкому                                             Володимир ВЕРБОВИЙ 

 

 



 

                                                                                                             Додаток 2 

                                                                                                 до рішення виконавчого  

                                                                                                 комітету міської ради  

                                                                                                 від 28.01.2021 року №23 

 

 

      СКЛАД 

    комісії з демонтажу самовільно встановленої тимчасової споруди  

            для провадження підприємницької діяльності по вул. Тропініна Василя  

             в м. Могилеві - Подільському 

 

1. Безмещук Петро Олександрович – перший заступник міського голови,   

    голова комісії; 

2. Дубельт Олександр Сергійович – головний спеціаліст управління   

    містобудування та архітектури міської ради, секретар комісії; 

3. Мостовик Ірина Валентинівна - начальник фінансово-економічного  

    управління міської ради, член комісії; 

4. Бойко Сергій Віталійович – начальник комунального підприємства  

    «Муніципальна варта» Могилів-Подільської міської ради, член комісії; 

5. Поцелуйко Олег Володимирович – директор комунального підприємства  

    «Комбінат комунальних підприємств», член комісії; 

6. Дунський Юрій Сергійович – начальник управління містобудування та  

    архітектури міської ради, член комісії; 

7. Покима Інна Олександрівна - начальник юридичного відділу апарату  

    міської ради та виконкому, член комісії. 

 

 

 

 

 

          Керуючий справами виконкому                                      Володимир ВЕРБОВИЙ 

 

 

 

 

 


